๑๒ โวลต์ ชนิดหลอด LEDs จำนวน ๒๕ โคม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อโคมไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๓๐๐ มม. รุ่น ๑๐ วัตต์ ๑๒ โวลต์ ชนิดหลอด LEDs

จำนวน ๒๕ โคม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๑๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗